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      Warszawa, dnia 05.12.2011 r.

Informacja dla Wykonawców w przetargu nieograniczonym

na dostawę środków czystości dla SWZPZPOZ w Warszawie
 sygnatura akt 20/DZP/2011


Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku 
ze zgłoszonymi zapytaniami w dniach 1, 2 i 5 grudnia 2011 r. Zamawiający wyjaśnia 
co następuje:
Pytanie 1: 

Zgodnie z Ustawą o systemie oceny zgodności (Dz.U. Nr 166 poz. Nr 1360 z 2002 r. 
z póź. zm.) od 01.01.2003 r. nie ma obowiązku uzyskiwania atestów dla wyrobów chemii gospodarczej wystawianych przez Państwowy Zakład Higieny.


Z woli ustawodawcy opinia PZH nie jest obligatoryjna dla wyrobów chemii gospodarczej, kosmetyków, czy profesjonalnych  preparatów chemicznych, zaś atest PZH nie jest wiążący dla żadnych urzędów, placówek, itp.

Dokumentem obowiązującym i potwierdzającym właściwości oraz parametry poszczególnych preparatów jest karta charakterystyki zawierająca wszelkie potrzebne informacje zgodnie z Ustawą z dnia 11 stycznia 2001 r. o substancjach i preparatach chemicznych. (Dz. U. Nr 11 poz. 84 z późniejszymi zmianami) i Rozporządzeniem WE nr 1907/2006 ws. REACH.


Dla preparatów dezynfekujących - (według obowiązujących przepisów) dokumentem dopuszczającym do obrotu produktem biobójczym (dezynfekującym) jest Pozwolenie na Obrót Produktem Biobójczym wydane przez Ministerstwo Zdrowia, a nie atest PZH. 

Prosimy zatem o odstąpienie od wymogu posiadania atestów PZH  na oferowane wyroby chemii gospodarczej.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu posiadania atestów PZH. 

Pytanie 2: 

dot. pakiet 5 poz. 5.

Czy Zamawiający dopuści krem do rąk w opakowaniu 100 ml z przeliczeniem na 875 sztuk?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści krem do rąk w opakowaniu 100 ml z przeliczeniem na 875 sztuk.

W przypadku, gdy Wykonawca zaproponuje krem do rąk o w/w parametrach, Zamawiający wymaga aby Wykonawca dokonał samodzielnej modyfikacji lub 
w kolumnie 11 załącznika nr 2E do SIWZ wpisał odpowiednie uwagi.

Pytanie 3: 

Dot. Pakietu 4.

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści nakładkę z mikrofazy o wadze 94 g spełniającą pozostałe wymogi zawarte w SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający w poz. 1 dopuści nakładkę z mikrofazy o wadze 94 g spełniającą pozostałe wymogi zawarte w SIWZ.
W przypadku, gdy Wykonawca zaproponuje nakładkę z mikrofazy o w/w parametrach, Zamawiający wymaga aby Wykonawca dokonał samodzielnej modyfikacji lub 
w kolumnie 11 załącznika nr 2D do SIWZ wpisał odpowiednie uwagi.

Pytanie 4: 

Dot. Pakietu 4.

Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści ściereczki z mikrofibry o składzie 80% poliester, 20% poliamid, o zalecanej temperaturze prania 60°C spełniający pozostałe wymogi zawarte 
w SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający w poz. 3 dopuści ściereczki z mikrofibry o składzie 80% poliester, 20% poliamid. Zamawiający dopuści produkt, który może być prany w temperaturze prania min. 60°C, jeżeli produkt może być prany przy użyciu środków dezynfekcyjnych. 
W przypadku, gdy Wykonawca zaproponuje ściereczki z mikrofibry o w/w parametrach, Zamawiający wymaga aby Wykonawca dokonał samodzielnej modyfikacji lub 
w kolumnie 11 załącznika nr 2D do SIWZ wpisał odpowiednie uwagi.

Pytanie 5: 

Dot. Pakietu 4.

Czy Zamawiający w poz. 5 dopuści kij aluminiowy o długości 140 cm spełniający pozostałe wymogi zawarte w SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający w poz. 5 dopuści kij aluminiowy o długości 140 cm spełniający pozostałe wymogi zawarte w SIWZ.

W przypadku, gdy Wykonawca zaproponuje kij aluminiowy o w/w parametrach, Zamawiający wymaga aby Wykonawca dokonał samodzielnej modyfikacji lub 
w kolumnie 11 załącznika nr 2D do SIWZ wpisał odpowiednie uwagi.
Pytanie 6: 

dot. pakiet 5 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści mydło antybakteryjne  w kanistrze 5 l  bez pompki z dozą?

Jeśli niezbędna jest pompka z dozą do kanistra 5 l to, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie pompki do co 5 kanistra?

Uzasadnienie:

Wartość pompki  wynosi  około 100% wartości  mydła antybakteryjnego w op. 5 l. Żądanie pompek dozujących do każdego kanistra znacznie podwyższy wartość oferty.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści mydło antybakteryjne  w kanistrze 5 l  bez pompki z dozą.

W przypadku, gdy Wykonawca zaproponuje mydło antybakteryjne  w kanistrze 5 l  bez pompki z dozą, Zamawiający wymaga aby Wykonawca dokonał samodzielnej modyfikacji lub w kolumnie 11 załącznika nr 2E do SIWZ wpisał odpowiednie uwagi.

          Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia                      29 stycznia  2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), w związku z zadanymi pytaniami, do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadza się następujące zmiany: 

1. Treść pkt 4.3.8 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„Wykonawca winien posiadać w odniesieniu do oferowanych środków czystościowych wyszczególnionych w załączniku nr 2 do SIWZ, aktualne karty charakterystyki, stosowne atesty i certyfikaty.”

2. Treść pkt 5 załącznika nr 1 do SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„Oświadczamy, iż posiadamy w odniesieniu do oferowanych środków czystościowych wyszczególnionych w załączniku nr 2 do SIWZ, aktualne karty charakterystyki, stosowne atesty, certyfikaty i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do dostarczenia kopii w/w dokumentów poświadczonych za zgodność z oryginałem, najpóźniej w dniu podpisania umowy.”
3. Treść pkt 16 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„16. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 

16.1  Oferty należy składać w opakowaniach uniemożliwiających ich bezśladowe otwarcie np. w zaklejonych kopertach. Opakowanie musi być oznaczone napisem: 

	Przetarg nieograniczony na 

„Dostawę środków czystości dla SWZPZPOZ w Warszawie”.
Nie otwierać przed 08.12.2011 r. o godz. 10:00


oraz winno zawierać nazwę i adres Wykonawcy. 

16.2 W przypadku oferty wspólnej należy na opakowaniu wymienić z nazwy, 
z określeniem siedziby - wszystkie podmioty składające ofertę wspólną 
z wyszczególnieniem pełnomocnika.

16.3 Oferty należy składać w opakowaniach opisanych w pkt 16.1 Specyfikacji, do dnia 08.12.2011 r. do godz. 9:30 w siedzibie Zamawiającego, Kancelarii Ogólnej w pok. 92, która jest udostępniona dla Wykonawców w dni powszednie w godzinach od 8.00 do 13.00.
16.4 Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną ofertę przed upływem terminu do składania ofert. W takim przypadku Wykonawca złoży Zamawiającemu kolejną zamkniętą kopertę oznaczoną jak w pkt 16.1 SIWZ oraz dodatkowo określeniem „Zmiana” lub „Wycofanie”. Wykonawca nie może wycofać oferty lub wprowadzić jakichkolwiek zmian w treści oferty po upływie terminu składania ofert. 

16.5 Jawne otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.12.2011 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych pok. 95.”
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.









Z poważaniem 

                                                        DYREKTOR

                                                         Andrzej Mazur
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